MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.
Pitbike Castel di Sasso 1,300 Km.
Prove Cronometrate 03/10/2010 11:15. .
Quialifica Iniziato a 11:17:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(7) MORGERA CIRO

1 11:18:13.277
2 42.704 +2.033 11:18:55.981
3 42.853 +2.182 11:19:38.834
4 40.876 +0.205 11:20:19.710
5 40.671 11:21:00.381
6 42.387 +1.716 11:21:42.768
7 43.872 +3.201 11:22:26.640

(98) PONTECORVO SABATO

1 11:20:43.515
2 44.926 11:21:28.441
3 45.983 +1.057 11:22:14.424
4 46.526 +1.600 11:23:00.950
5 45.217 +0.291 11:23:46.167
6 48.372 +3.446 11:24:34.539

(42) CELENTANO GENNARO

1 11:18:29.868
2 55.144 +3.961 11:19:25.012
3 52.051 +0.868 11:20:17.063
4 52.852 +1.669 11:21:09.915
5 52.290 +1.107 11:22:02.205
6 51.183 11:22:53.388
7 51.849 +0.666 11:23:45.237
8 52.665 +1.482 11:24:37.902
9 52.750 +1.567 11:25:30.652
10 53.615 +2.432 11:26:24.267

(34) AMALFI ANTIMO

1 11:18:26.778
2 58.618 +2.948 11:19:25.396
3 57.100 +1.430 11:20:22.496
4 55.670 11:21:18.166
5 56.552 +0.882 11:22:14.718
6 57.954 +2.284 11:23:12.672
7 58.558 +2.888 11:24:11.230
8 57.916 +2.246 11:25:09.146
9 56.964 +1.294 11:26:06.110
10 1:00.470 +4.800 11:27:06.580

(689) FIORILLO MASSIMO

1 11:18:34.777
2 1:07.443 +5.323 11:19:42.220
3 1:08.978 +6.858 11:20:51.198
4 1:05.109 +2.989 11:21:56.307
5 1:04.889 +2.769 11:23:01.196
6 1:04.052 +1.932 11:24:05.248
7 1:02.685 +0.565 11:25:07.933
8 1:02.120 11:26:10.053
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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